

Raport: Karta korespondencji



Korespondencja SOD nr: UM.877287.2020

Stan korespondencji: Przekazana - 02-12-2020 10:29:24

Sprawa nr: BPM.152.13.2020

Grupa kor.:

Data wpływu: 22-09-2020

Nadawca:

Odbiorca: ANETA ZGODZIŃSKA

Temat: Fw: Skarga na ZDM Gliwice

Treść:

Oryginalny temat wiadomości: Fw: Skarga na ZDM Gliwice

RADA MIASTA GLIWICE

br@um.gliwice.pl.

Szanowni Państwo,
w ubiegłym roku mieszkańcy ulicy Wichrowe Wzgórze w Gliwicach, zwrócili się do gliwickiego Zarządu Dróg Miejskich z prośbą o utworzenie na ich ulicy strefy zamieszkania. (kopia w załączeniu). Powodem był ogromny wzrost natężenia ruchu samochodowego i pieszego na tej małej uliczce, która służyła jedynie jako dojazd do posesji. Niestety w odpowiedzi (pismo w załączeniu) ZDM Gliwice odmówił jakiegokolwiek oznakowania, gdyż ze względu na powstającą w pobliżu zabudowę mieszkaniową, droga ta "docelowo będzie stanowić istotny łącznik pomiędzy drogami lokalnymi"! (?) Na pytanie wysłane drogą e-mail, kiedy ZDM przewiduje przebudowę ul. Wichrowe Wzgórze, z-ca Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach Dawid Ochód odpowiedział, że na chwilę obecną nie ma takich planów!

Tym samym ZDM Gliwice przyznaje, że natężenie ruchu na tej ulicy wzrosło, będzie wzrastać i dlatego przewidywana jest jej przebudowa, jednocześnie jednak informuje, że na chwilę obecną nie ma nawet planu przebudowy!?

Na ulicy Wichrowe Wzgórze nie ma chodnika, ani pobocza i jest ona bardzo wąska, tak, że nie ma możliwości równoczesnego swobodnego minięcia się dwóch samochodów, a miejscami jest to w ogóle niemożliwe! (szerokość 3,5 m). Obecnie ruch pieszy jest ryzykowny, a w trakcie przejazdu dużych pojazdów w ogóle niemożliwy.

W związku z powyższym w imieniu mieszkańców ulicy Wichrowe Wzgórze, zwracam się do Rady Miasta Gliwice z prośbą, aby celem zwiększenia bezpieczeństwa na naszej ulicy, wprowadzono odpowiednie ograniczenia/regulacje, np. "strefa zamieszkania".

Z podziękowaniem

[Faint, illegible text, possibly a signature or name]